TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

04/06/2024

1
00:00
2 04/06/2024
09:30
04/06/2024

3
09:45
4 04/06/2024
10:00
04/06/2024

5
10:30

N° Ruolo
sezione

5360/2017

03

901628/2011

03

2322/2022

03

5421/2022

03

2219/2016

03

04/06/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

AULA N.

04/06/2024

Parti

CICALA ALDO
VENERANDO PIETRO

REA RAFFAELE

ABATE VALERIA Awv.

RUSSO PAOLO

LUCARELLI RENATO

MARROCCO GIUSEPPE

CAPONE ERSILIO LUCA

CARAVELLA LUCA

IANNUZZI FABIOLA
PUOTI CARLO

120 | PIANO

(IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Responsabilita per l'esercizio
di attivita pericolose (art. 2050
c.c.)

Divisione di beni non caduti in
successione
RESTIVO MICHELE

Prestazione d'opera
intellettuale

Convenuto principale

Vendita di cose immobili
Awv. SALEMME CLAUDIA

Termine per memorie il 03/06/2024

Revocazione della sentenza ex
artt. 395 e ss. c.p.c.

Convenuto principale



04/06/2024 1097/2021 Monocratica  Attore principale Responsabilita professionale

11:00 03 Avw. MARRA MICHELE Convenuto principale
Awv. ZANNINI CARLO
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno 04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
04/06/2024 6459/2021 Monocratica  Attore principale Altri contratti d'opera
11:00 03 Aw. TARTAGLIONE GIACOMO Awv. TARTAGLIONE CLETO
Convenuto principale
Avv. SPARACO ALESSANDRO
04/06/2024 1723/2022 Monocratica
Attore principale
Prestazione d'opera
intellettuale
11:30 03 Avwv. SPINA NICOLA Convenuto principale
Awv. LISTA PASQUALE
04/06/2024
3409/2022 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)
11:30 03 Awv. GIANNETTI CINZIA Convenuto principale
Aw. DAMASCO MASSIMO
04/06/2024
2025/2023 Monocratica  Attore principale Assicurazione contro i danni
11:30 03 Aw. COPPOLA GIORGIO Convenuto principale
Avv. MALATESTA FRANCESCO
04/06/2024 7696/2022 Monocratica
Attore principale
Altri contratti atipici
12:00 03 Avv. SILVESTRE ANTONIO Convenuto principale
Aw. PASCARELLA VINCENZO
04/06/2024
2098/2022 Monocratica  Attore principale altri rapporti condominiali
12:30 03 Aw. ASPROMONTE MARIO Convenuto principale

Termini

Termine per memorie il 03/06/2024



Avv. D'ONOFRIO CARMINE

Totale fascicoli 12
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