

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 04/06/2024 al giorno 04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1 	04/06/2024	5360/2017	Monocratica	Attore principale	Responsabilita per l'esercizio di attivita pericolose (art. 2050 c.c.)	
	00:00	03		Avv. CICALA ALDO Avv. VENERANDO PIETRO Convenuto principale Avv. REA RAFFAELE		
2 	04/06/2024	901628/2011	Monocratica	Attore principale	Divisione di beni non caduti in successione	
	09:30	03		Avv. ABATE VALERIA Avv. Convenuto principale Avv. RUSSO PAOLO	RESTIVO MICHELE	
3	04/06/2024	2322/2022	Monocratica	Attore principale	Prestazione d'opera intellettuale	
	09:45	03		Avv. LUCARELLI RENATO Avv. MARROCCO GIUSEPPE	Convenuto principale	
4	04/06/2024	5421/2022	Monocratica	Attore principale	Vendita di cose immobili	Termine per memorie il 03/06/2024
	10:00	03		Avv. CAPONE ERSILIO LUCA Convenuto principale - Avv. CARAVELLA LUCA	Aw. SALEMME CLAUDIA	romine per memone il 03/00/2024
5 	04/06/2024	2219/2016	Monocratica	Attore principale	Revocazione della sentenza ex artt. 395 e ss. c.p.c.	
	10:30	03		Avv. IANNUZZI FABIOLA Avv. PUOTI CARLO	Convenuto principale	

6	04/06/2024	1097/2021	Monocratica	Attore principale					Responsabilita professionale
	11:00	03			Avv.	MARRA	MICHELE	Convenuto principale)
					Avv.	ZANNINI	CARLO		

29/05/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 04/06/2024 al giorno 04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	04/06/2024 11:00	6459/2021 03	Monocratica	Attore principale Av	/. TARTAGLIONE GIACOMO	Avv.	Altri contratti d'opera TARTAGLIONE CLETO	
				Convenuto principale Av	. SPARACO ALESSANDRO			
8	04/06/2024	1723/2022	Monocratica	Attore principale			Prestazione d'opera	
_	11:30	03			/. SPINA NICOLA <i>Convent</i> /. LISTA PASQUALE	intel PINA NICOLA Convenuto principale	intellettuale	
9	04/06/2024	3409/2022	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	11:30	03			v. GIANNETTI CINZIA Convent v. DAMASCO MASSIMO	ıto principal	•	
10 	04/06/2024 11:30	2025/2023 03	Monocratica		/. COPPOLA GIORGIO /. MALATESTA FRANCESCO	Convenut	Assicurazione contro i danni o principale	
 11	04/06/2024	7696/2022	Monocratica	Attore principale			Altri contratti atipici	
_	12:00	03			/. SILVESTRE ANTONIO /. PASCARELLA VINCENZO	Convenut	o principale	
12 	04/06/2024 12:30	2098/2022 03	Monocratica	Attore principale Av	. ASPROMONTE MARIO	Convenut	altri rapporti condominiali o principale	Termine per memorie il 03/06/2024

Totale fascicoli 12

29/05/2024 Page 2 of 2